АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.02.2022                                                                                                № 1-Р
                                                                                                            Экз. №_____
п. Земляничный

О создании экспертной комиссии
          В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 11 апреля 2018 года № 43 «Об утверждении примерного положения об экспертной комиссии организации» и в целях обеспечения сохранности, хранения, комплектования, учета и использования документов, образующихся в процессе деятельности администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселеие»:
         1. Создать экспертную комиссию в количестве 3-х человек:

Председатель комиссии:    Глава администрации – Юдин Вячеслав Геннадьевич;

секретарь комиссии: ведущий специалист – Суходеева Анна Владимировна;

член комиссии: специалист – Ярынкина Ольга Анатольевна.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       В.Г. Юдин
Исп. Суходеева А.В.

8(84253)21812